Kmetije, ki bodo odprle svoja vrata in vas prijazno sprejele:

Ekoloska kmetija Vudji ogrizek

Druzina Grabrijan
Velika Sela 6

8341 Adlesici

041981 786
kmetija@vucji-ogrizek.si
WWW.vucji-ogrizek.si

fb. Kmetija Vucji ogrizek

Kmetijski zavod Bric, Soca

DruzZina Bric
HrusSevlje 10

5212 Dobrovo v Brdih
051611105
vitomir@bric.si
www.bric.si

fb: neza.bric

Domen Virant

Volcji Potok 7

1235 Radomlje

031267 158
domenvirant@gmail.com
fb: domen.virant

Kmetija Pr' Popr
Simona Kosir

CrniVrh 31

1355 Polhov Gradec

041 940 804
simona.kosir5@gmail.com
www.alpacasbarn.com

Kmetija Zg. Smolnikar
Marija Koncan
Smolnik 9

Polhov Gradec

Kmetija Na Prosenov
CrniVrh 24

1355 Polhov Gradec
031526 543
koncan1806@gmail.com
fb: Kmetija na Prosenov
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Domatcija Ciléevi

Tom Locniskar

Pedrovo 1

5295 Branik

040 601 307
domacija.cilcevi@gmail.com
fb: cilcevi.homestead

Kmetija Blazevic

Knezja lipa 6

1330 Kocevje

031 662 374

fb: Ekoloska kmetija Blazevic

Kmetija Gorsic

Knezja lipa 1a

1330 Kocevje

051 706 841
kmetijagorsic@gmail.com
fb: Kmetija Gorsic¢

Kmetija Hobic
Nemska loka 1

1330 Kocevje
031675641
joze.hobic@gmail.com
fb: Kmetija Hobic

EkoloSka kmetija Francetovi
Vera Lipicar

Nova vas 15

5291 Miren

031743428
vera.lipicar@gmail.com

fb: Kozjereja in sirarstvo Lipicar

Kmetija Zerjal

Tomaj 75 B

6221 Dutovlje
031691522
kmetija.zerjal@gmail.com
fb: Kmetija Zerjal
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Kmetija Bedrac

Milka Bedrac

Slatina 55 B

2282 Cirkulane

031 880 245
kmetija.bedrac@gmail.com
www.kmetija-bedrac.si

fb: Kmetija Bedrac

Dogodek podpirata Evropska unija iz Evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeZzelja ter Republika Slovenija
v okviru Programa razvoja podezelja 2014—2020.


mailto:kmetija.bedrac@gmail.com
http://www.kmetija-bedrac.si/

	fb: Kozjereja in sirarstvo Lipičar

